
KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 169

2023-05-10

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el.paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2023

m. gegužės 10 d. 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė

Dalyvauja 11 valdybos narių: Darius Joneikis, Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis, Rūta

Dzikienė, Vytautas Juozapavičius, Gintautas Lukauskas, Artūras Pupalė, Jurga Petrauskienė, Jolanta

Petrylė, Simonas Jonkus, Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė.

Bendras valdybos narių skaičius 11. Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos

nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl naujų narių priėmimo
2. Dėl administracijos vadovės komandiruotės į Belgiją.

SVARSTYTA. 1. Naujų narių priėmimas.

Gautas prašymas į narius priimti Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centrą. Aktyviai
veikianti organizacija mūsų rajone įgyvendinus socialinio verslo projektą ir įrengė Ežerėlio
sveikatos namus. Deleguojamas asmuo į VVG - Evelina Grigaliūnienė.

Balsuota:

Už –11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA. Priimti į narius Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centrą.

SVARSTYTA. 2. Administracijos vadovės komandiruotė į Belgiją.

Planuojamos komandiruotės tema: dalyvavimas tarptautinėje SHERPA baigiamojoje
konferencijoje.

Planuojamos komandiruotės tikslas – dalyvauti tarptautinėje konferencijoje kurioje
dėmesys skiriamas ilgalaikei kaimo teritorijų vizijai. SHERPA baigiamoji konferencija bus skirta
apžvelgti nuveiktus darbus ir, taikant bendro kūrybinio dalyvavimo metodą, nustatyti pagrindines
SHERPA rekomendacijas, bendradarbiaujant mokslo-visuomenės-politikos atstovams. Dalyviai
prisidės prie ES ilgalaikės kaimo vietovių vizijos kūrimo, kaimo veiksmų plano koregavimo.
Išskirtinis dėmesys bus skirtas rekomendacijoms dėl kito ES programavimo laikotarpio (t. y. po
2027 m.). Konferencijoje dalyvauja atstovai iš šalių kurie aktyviai prisidėjo kuriant šalyse narėse
ilgalaikę kaimo vietovių viziją, tai nevyriausybinės organizacijos, vietos veiklos grupės ir kt.

Komandiruotės data ir vieta, organizatorius: 2023 m. gegužės 31 d. - birželio 2d.
Europos regionų komiteto pastatas, Jacques Delors, Rue Belliard 99/101, Briuselis, Belgija. ES
Regionų komitetas.

Komandiruotės programa:
Gegužės 31 d. - skrydis lėktuvu Vilnius-Briuselis (persėdimas Rygoje);



Birželio 1 d. - dalyvavimas konferencijoje
Birželio 2 d. - dalyvavimas konferencijoje, skrydis lėktuvu Briuselis-Vilnius (persėdimas

Rygoje);
VVG pirmininkė savanoriškais pagrindais aktyviai dalyvavo SHERPA darbo grupės

eksperte, todėl skrydžio bilietų ir apgyvendinimo išlaidas kompensuoja kviečianti organizacija.
Balsuota:

Už –10, prieš - 1, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA: Pritarti administracijos vadovės Kristinos Švedaitės komandiruotei į Belgiją.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Kristina Švedaitė




